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BD MacConkey Agar with Sorbitol  
 
KULLANIM AMACI 
Sorbitol MacConkey Agar (SMAC) olarak da bilinen BD MacConkey Agar with Sorbitol 
(Sorbitol İçeren MacConkey Agar), klinik örneklerden E. coli O157:H7’nin izolasyonu için kısmen 
seçici diferansiyel bir besiyeridir. 
 
PROSEDÜR İLKELERİ VE AÇIKLAMASI 
Mikrobiyolojik yöntem.  
Enterohemorajik E. coli (EHEC) O157:H7, ilk defa 1982’de insan patojeni olarak tanımlanmıştır.1 
Zaman zaman diğer E. coli serotipleri bu veya benzer tip enfeksiyonlara neden olsa dahi, 
bugüne kadar O157:H7 serotipi bu hastalığa en sık neden olan serotiptir.2  
Shiga-benzeri Toksinlerin (SLT, verositotoksin) üretimi sebebiyle, E. coli O157:H7 serotipinin, 
ishal, şiddetli enterohemorajik kolit ve Hemolitik Üremik Sendrom (HUS) vakalarından sorumlu 
olduğu bilinmektedir. Epidemiyolojik olarak, sendrom genellikle az pişmiş sığır eti veya çiğ süt 
gibi diğer hayvan kaynaklı gıdaların tüketimi ile ilişkili, gıda kaynaklı bir hastalıktır.2-5  
Genellikle O157 suşları, normal E. coli suşlarından sorbitol ve beta-glukuronidaz (ß-gluk) negatif 
olması ile farklılık gösterir. Bu sebeple, bakteriyolojik besiyerine uygun substratlar eklendiğinde 
E. coli’den biyokimyasal yolla ayrıştırılabilirler. Sorbitol-MacConkey Agar (= SMAC) bu 
organizmaları izole etmek için kullanılan ilk besiyerlerinden biridir.6,7  
Sorbitol içeren MacConkey Agar, enteropatojenik Escherichia coli serotipleri 011 ve 055’in 
izolasyonu için Rappaport ve Henig tarafından verilen formülün bir modifikasyonudur.8 Bu 
besiyerinin, hemorajik kolit ile ilişkili bir insan patojeni olan E. coli O157:H7’yi saptamada 
kullanılabilirliği tanımlanmıştır.9-11 Bu besiyeri, sorbitol negatif olma eğiliminde olan 
enteropatojenik E. coli serotiplerini izole etme ve ayrıştırmada laktoz yerine D-sorbitol kullanır. 
Klinik olarak veya gıda testi için kullanılabilir.8-13  
BD MacConkey Agar with Sorbitol’de peptonlar azot kaynaklarıdır. D-Sorbitol fermente 
edilebilir bir karbonhidrattır. Çoğu hemorajik E. coli suşu D-sorbitol’ü fermente etmeyecektir ve 
MacConkey Sorbitol Agar’da renksiz koloniler olarak görülecektir. Safra tuzları ve kristal viyole 
gram-pozitif organizmaların gelişimini inhibe eden seçici ajanlardır. Nötral kırmızı bir pH 
indikatörüdür.  
 
REAKTİFLER 
BD MacConkey Agar with Sorbitol 
1 Litre Saf Su için Yaklaşık Formül* 
Peptonlar 20,0 g 
D-Sorbitol 10,0 
Safra Tuzları  1,5 
Sodyum Klorür 5,0 
Nötral Kırmızı 0,03 
Kristal Viyole 0,001 
Agar 15,0 

pH 7,1 ± 0,2  
*Performans kriterlerini karşılamak üzere gereken şekilde ayarlanmış ve/veya desteklenmiştir. 
 
ÖNLEMLER 

 . Yalnızca profesyonel kullanım içindir.  
Mikrobiyal kontaminasyon belirtileri, renk değişimi, kuruma, çatlama veya diğer bozulma 
belirtileri görülen plakları kullanmayın. 
Aseptik kullanım prosedürleri, biyolojik tehlikeler ve kullanılmış ürünün atılmasıyla ilgili olarak 
GENEL KULLANIM TALİMATLARI’na bakın. 
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SAKLAMA VE RAF ÖMRÜ 
Alındıktan sonra plakları kullanana kadar orijinal kaplı ambalajında karanlıkta 2 ila 8 °C’de 
saklayın. Dondurmaktan ve aşırı ısıtmaktan kaçının. Plaklar son kullanma tarihine kadar 
(ambalaj etiketine bakın) ve önerilen inkübasyon sürelerinde inkübe edilebilir. 
10 plaklık açılmış yığınlardan alınan plaklar temiz bir alanda, 2 ila 8 °C’de saklandığında bir 
hafta kullanılabilir. 
 
KULLANICI TARAFINDAN KALİTE KONTROLÜ  
Temsili örnekleri aşağıdaki suşlar ile inoküle edin (detaylar için, bkz. GENEL KULLANIM 
TALİMATLARI belgesi). 35 ila 37 °C’de 18 ila 24 saat inkübe edin. 
Suşlar Gelişim Sonuçları 
Escherichia coli O157:H7 NCTC 12900* 
(sorbitol negatif) 

İyi ila mükemmel gelişim; koloniler renksiz veya 
bej  

Escherichia coli ATCC 25922  
(sorbitol pozitif) 

Gelişim; gül rengi ila pembe koloniler 

Enterococcus faecalis ATCC 29212 Kısmi ila tam inhibisyon 
* NCTC 12900, toksin üretmediğinden rutin kalite kontrolü için önerilir. Suş, Ulusal Tip Kültürleri 
Koleksiyonu, Londra, İngiltere’den temin edilebilir. Bilgi için, 
www.phls.co.uk/labservices/nctc/qcrefsets.htm adresine bakın. 
 
PROSEDÜR 
Sağlanan Malzemeler 
BD MacConkey Agar With Sorbitol (90 mm Stacker plaklar). Mikrobiyolojik açıdan kontrol 
edilmiştir. 
 
Sağlanmayan Malzemeler 
Yardımcı kültür ortamı, reaktifler ve gerekli laboratuvar ekipmanı. 
 
Örnek Türleri  
Bu besiyeri, Escherichia coli O157:H7 (ve diğer sorbitol negatif serotipler) ile enfekte olduğundan 
şüphelenilen hastaların dışkı örneklerinden ve gıdasal, hayvansal ve çevresel kaynaklardan bu 
ajanın izolasyonu için kullanılır (aynı zamanda bkz. PERFORMANS ÖZELLİKLERİ VE 
PROSEDÜRÜN KISITLI OLDUĞU ALANLAR). 
 
Test Prosedürü 
Numuneleri doğrudan besiyeri plağına uygulayın veya seçici modifiye edilmiş Tryptic Soy Broth 
gibi ön zenginleştirme veya üretici talimatlarını takip ederek Dynabeads ile immünomanyetik 
ayırma (IMS) kullanın ve BD MacConkey Agar with Sorbitol’de alt kültür hazırlayın. Örnekler 
veya numuneler normal flora ile kontamine olmuşsa önceden zenginleştirme teknikleri özellikle 
yardımcı olur.14,15 E. coli O157:H7’yi doğrudan dışkı örneklerinden izole etmek için, dışkı 
örneklerini veya rektal swab’ları bir çeyrek dairenin küçük bir bölgesine inoküle edin ve izolasyon 
için sürme yöntemi ile ekim yapın. Bu, farklı kolonilerin gelişmesine izin verecektir. Aynı 
zamanda daha yüksek seçicilik derecesine sahip bir besiyerinin (örn., BD CHROMagar O157) 
inoküle edilmesi de önerilir. Aerobik atmosferde 36 +/- 2 °C’de 18 ila 24 saat inkübe edin. 
 
Sonuçlar 
Sorbitolü fermente eden organizmalar BD MacConkey Agar with Sorbitol üzerinde pembe 
koloniler oluştururlar. E. coli O157:H7 gibi, sorbitolü fermente etmeyen organizmalar renksizdir. 
Koloni rengi ile tahminleyici tanısı yapılan koloniler, serotip ve/veya toksinlerin saptanması için 
serolojik veya moleküler yöntemler kullanılarak E. coli O157:H7 olarak doğrulanmalıdır. 6,9,12,13  
 
PERFORMANS ÖZELLİKLERİ VE PROSEDÜRÜN KISITLI OLDUĞU ALANLAR 
BD MacConkey Agar with Sorbitol, sorbitol negatif E. coli serotiplerinin, özellikle O157:H7’nin 
klinik örnekler ve diğer materyallerden izolasyonu için standart bir besiyeridir. 6-13,16 
 
Uzun süre inkübasyon üzerine, E. coli O157:H7 sorbitolü fermente edebilir.  
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Sorbitol pozitif kolonilerin rengi solarak bunların sorbitol negatif kolonilerden ayırt edilmesini 
zorlaştırabilir.  
Toksinler ve klinik semptomlar oluşturabilen veya oluşturmayan O157:H7 dışındaki serotiplerin 
sorbitol negatif suşları mevcuttur.2  BD MacConkey Agar with Sorbitol, E. coli O157’nin toksin 
üreten ve üretmeyen suşlarını ayrıştırmaz. 
Sorbitolü fermente etmeyen diğer organizmaların suşları (Escherichia hermannii gibi) 
MacConkey Sorbitol Agar’da gelişebilir.  
BD MacConkey Agar with Sorbitol veya bu organizma için diğer izolasyon besiyerlerinden 
izole edilen E. coli O157 suşlarının nihai tanımlanması için serotip ve/veya toksinlerin 
saptanması için serolojik veya moleküler yöntemler gibi doğrulayıcı testler zorunludur.2,6,9,12,13 

Bulunan bütün potansiyel patojenleri saptamak için tek bir besiyeri nadiren yeterlidir. Bu sebeple, 
uygun örneklerin aynı zamanda BD CHROMagar O157’de kültive edilmesi önerilir.  
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AMBALAJ/TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ 
BD MacConkey Agar with Sorbitol  
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EK BİLGİ 
Daha fazla bilgi için lütfen yerel BD temsilcinizle temasa geçin. 
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